

明治の宅配サービスとは

おいしく健康に役立つ宅配専用の商品を、全国の(株)明治特約店を通して定期的にご自宅までお届けするサービスです。

Point 1

お客様の
ご自宅まで
お届け!

Point 2

健康管理に
オススメ!

定期的に
届くから
続けやすい!

Point 3

不在時も安心!

玄関先の
宅配BOXに
お届け!

宅配がスタートしたら

Step 1

おいしく
飲んだら...

Step 2

ピンをすく

Step 3

キャップを
つけて
空ピンを戻す

商品を受け取る
宅配BOXに商品が届きます。

PET
容器の
場合

リサイクル推進のため、
各自治体のルールに従って
処分してください

「配達のお休みはできる?」「商品を変更したい時は?」など

**お気軽に販売店まで
お問い合わせください!**

商品に関するお問い合わせは、明治の宅配
ホームページへアクセスしてください

<https://www.meiji.co.jp/takuhaimeiji/>



販売店名

■お届けの販売店は、保冷受箱・ご請求明細書でもご確認いただけます。

■栄養成分表示	ミルクで元気 PREMIUM 1本(100ml)当たり	R-1 ドリンクタイプ 1本(100g)当たり	R-1 食べるタイプ 1個(100g)当たり	LG21 ドリンクタイプ 1本(100g)当たり	LG21 食べるタイプ 1個(85g)当たり	メイバラス MICHITAS 1本(100ml)当たり	目と睡眠 Wサポート 1本(100ml)当たり	R-1 The GOLD ドリンクタイプ 1本(100g)当たり	5つ星習慣 1本(100ml)当たり	グルコサミン& コラーゲン 1本(100ml)当たり
エネルギー	60kcal	66kcal	81kcal	66kcal	68kcal	100kcal	35kcal	67kcal	41kcal	55kcal
たんぱく質	3.7g	3.0g	3.5g	2.9g	2.9g	4.3g	0.9g	3.0g	0.7g	4.8g
脂質	2.3g	0.6g	3.1g	0.6g	2.6g	2.8g	0g	0.6g	0g	0g
炭水化物	6.2g	12.1g	9.8g	12.2g	8.3g	18.1g	7.8g	12.5g	14.0g	9.0g
食塩相当量	0.16g	0.10g	0.11g	0.10g	0.094g	0.15g	0.078g	0.10g	0.077g	0.069g
カルシウム	680mg	106mg	123mg	105mg	102mg	130mg	32mg	108mg	-	-

	TANPACKT ロココア 1本(180ml)当たり	おいしい牛乳 1本(180ml)当たり	(無調整) 明治牛乳 1本(180ml)当たり	コーヒー 1本(180ml)当たり	まるやか 調製豆乳 1本(200ml)当たり	いきいき セサミン 1本(125ml)当たり	野菜生活100 1本(125ml)当たり	はちみつ黒酢 1本(125ml)当たり	ブルー ブレンド 1本(125ml)当たり
エネルギー	76kcal	123kcal	123kcal	89kcal	126kcal	64kcal	46kcal	55kcal	75kcal
たんぱく質	6.2g	6.1g	6.1g	2.0g	7.9g	1.4g	0~2.2g	0g	0g
脂質	0g	7.0g	7.0g	1.4g	8.4g	1.7g	0g	0g	0g
炭水化物	12.8g	8.9g	8.9g	17.2g	5.1g	10.7g	8.1~13.2g	13.8g	23.0g
食塩相当量	0.13g	0.19g	0.19g	0.17g	0.50g	0.12g	0~0.46g	0.24g	0.03g
カルシウム	166mg	204mg	204mg	-	106mg	-	16~32mg	110mg	-

※詳しい栄養成分値は明治の宅配ホームページをご覧ください。

【個人情報の取扱いについて】お客様の個人情報につきましては、商品の配達、集金業務の遂行、各種サービス・イベントのお知らせその他、マーケティング等の目的のために個人を特定しない統計情報の形で利用させていただきます。

宅配 申込書

商品	税抜価格	税込価格	週当たり	商品	税抜価格	税込価格	週当たり
1 明治ミルクで元気 PREMIUM			() 本	11 TANPACKT ロココア			() 本
2 明治プロビオヨーグルト R-1 ドリンクタイプ			() 本	12 明治おいしい牛乳			() 本
3 明治プロビオヨーグルト R-1			() 個	13 (無調整) 明治牛乳			() 本
4 明治プロビオヨーグルト LG21 ドリンクタイプ			() 本	14 明治コーヒー			() 本
5 明治プロビオヨーグルト LG21			() 個	15 まろやか調製豆乳			() 本
6 明治メイバラス MICHITAS のヨーグルト			() 本	16 明治いきいきセサミン			() 本
7 明治目と睡眠 Wサポート			() 本	17 明治KAGOME 野菜生活 100 1日1本 緑黄色野菜			() 本
8 明治プロビオヨーグルト R-1 The GOLD ドリンクタイプ			() 本	18 明治はちみつ黒酢			() 本
9 明治5つ星習慣			() 本	19 明治ブルーブレンド			() 本
10 明治グルコサミン1500&コラーゲン3000			() 本				

お申込み日 年 月 日 お名前 様 配達開始日 月 日 () 曜日から

ご住所 お電話番号 () FSCマーク位置

健康にアイデアを

meiji

月極で、ご自宅までお届けいたします。

明治の「宅配」サービス

株式会社 明治は
宅配シェア

Nö.1

(※) 総合ブランディング調べ(22年4月~23年3月)

明治宅配商品のご案内

グッドエイジング習慣

飲む理由がある

ずっと健康でいたいから

目や睡眠のお悩みに

NEW

1日分の
カルシウムと
鉄分

6種の
ビタミン

明治
ミルクで元気
PREMIUM
1日分の
カルシウムと
鉄分

NEW

機能性表示食品

機能性関与成分
クロセチンの働き

目

睡眠

続けやすい、飲み切りサイズ!

栄養バランス

胃の元気

体調管理

欲張り新習慣

かるやか・うるおい

株式会社 明治

グッドエイジング習慣

NEW 明治 **ミルクで元気** PREMIUM プレミアム

●乳飲料/100ml

01 1日分の*1 カルシウムと鉄分を効率良く摂れる*2

02 食事で摂りにくい 6種のビタミン*3

03 毎日続けやすい ミルクのあじわい

04 100mlの 飲み切りサイズ

※1 栄養素等表示基準値(2020)
 ※2 明治の飲料商品(100mlあたり)の中で、カルシウムと鉄分を最も多く含んでいます。
 ※3 葉酸、ビタミンD・B1・B6・B12・E

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

体調管理

R-1乳酸菌EPS 3.3mg 明治プロビオ[®]ヨーグルト

No.1 R-1

※(株)明治食品(株)の調査(2024年4月~23年9月)

2 届く続ける健康習慣

3 まろやかでコクのある風味!

4 発酵乳

5 製法を工夫したこだわりのなめらかな食感!

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

明治の宅配専用PET容器は100%リサイクル樹脂を使用しています。

リサイクル推進のため、PET容器は各自自治体のルールに従って処分してください。(株)明治 特約店ではPET容器は回収いたしますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

胃の元気

明治プロビオ[®]ヨーグルト **LG21**

機能性表示食品

LG21乳酸菌が一時的な胃の負担をやわらげるのを助ける

EX製法

4 LG21乳酸菌が胃の負担を一時的にやわらげるのを助ける

5 発酵乳

6 アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

詳しくはこちら

栄養バランス

明治 **メイバランスMICHITAS** (ミチタス)

●発酵乳/100ml

6 毎日のお食事に栄養プラス

6大栄養素

全ビタミン配合* (13種類)

β-カロテン配合

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

目や睡眠のお悩みに

NEW 明治 **目と睡眠 Wサポート**

機能性表示食品

機能性関与成分 **クロセチン**の働き

7 目 ピント調節をサポートする

8 睡眠 良質な眠りをサポートする

脂肪ゼロ

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分・大豆

R-1乳酸菌EPS 6.6mg 明治プロビオ[®]ヨーグルト

黄金の体調管理

The GOLD

2倍配合

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

欲張り新習慣

明治 **5つ星習慣**

機能性表示食品

9 さっぱりフルーツ風味

食後の血糖値の上昇をおだやかにする

食後の中性脂肪の上昇をおだやかにする

記憶力の維持に役立つ

高めの血圧を下げる

一時的な精神的ストレスを緩和する

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分・大豆

かるやか・うるおい

明治 **グルコサミン1500&コラーゲン3000**

5種のサポート成分

10 すっきり爽やか風味

グルコサミン・コラーゲンと5種のサポート成分

アレルギー物質(特定原材料等) えび・かに・乳成分・大豆・セラチン

TANPACT **ロコケア**

11 明治 **おいしい牛乳**

12 無調整 **明治牛乳**

13 明治 **コーヒー**

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分・大豆

14 明治 **コーヒー**

アレルギー物質(特定原材料等) 乳成分

15 明治 **いまいきセサミン**

16 明治 **野菜生活100**

17 明治 **はちみつ黒酢**

アレルギー物質(特定原材料等) 大豆

18 明治 **はちみつ黒酢**

19 明治 **ブルーフレンド**

アレルギー物質(特定原材料等) りんご

※商品パッケージが変更となる場合がございます